ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Hiệp Hòa, ngày 24 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HÒA

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/20219;

Căn cứ Chỉ thị số 32 - CT/TW, ngày 09/12/2003 của Ban Bí thư Trung ương
Đảng  về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng trong công tác phổ biến giáo dục
pháp luật, nâng cao ý thức chấp hành pháp luật của cán bộ, hội viên nông dân”;

Căn cứ Chương trình số 01-CTr/HND, ngày 30/01/20232 của Ban Thường vụ
Hội Nông dân thị xã Kinh Môn về công tác Hội và phong trào nông dân năm 2023;

 Xét đề nghị của Ban chấp hành Hội Nông dân xã Hiệp Hòa.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Câu lạc bộ “Nông dân với pháp
luật” xã Hiệp Hòa gồm những ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Nhung,  Phó chủ tịch UBND xã: Trưởng ban.
2. Ông Đào Xuân Dũng, Chủ tịch Hội Nông dân xã: Phó ban thường trực;
3. Bà Trần Thị Ninh, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã: Phó ban;
4. Ông Nguyễn Đình Du, Trưởng Công an xã, thành viên
5. Ông Nguyễn Trọng Dương, Công chức địa chính xã, thành viên.
6. Bà Bùi Thị Lan, Công chức Địa chính - GT - TL - NTM xã, thành viên;
7. Ông Nguyễn Văn Tiến, Công chức Tư pháp xã, thành viên;
8. Bà Nguyễn Thị Hồng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, thành viên;
9. Bà Nguyễn Thị Hiền, Công chức Văn hóa - TT - TDTT xã, thành viên;
10. Bà Nguyễn Thị Hoa, Công chức Văn phòng - Thống kê, thành viên;
11. Bà Phạm Thị Hưng, Trưởng Đài truyền thanh xã, thành viên;
12. Bà Phạm Thị Phượng, Uỷ viên BTV HND xã, thành viên;
13. Ông Nguyễn Duy Công, Uỷ viên BCH HND xã: thành viên;
* Mời các ông, bà tham gia Ban chỉ đạo:
14. Ông Phạm Văn Định, Phó Bí thư  TT Đảng uỷ xã, thành viên;
15. Ông Đỗ Văn Dũng, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã, thành viên;
16. Ông Nguyễn Văn Hồng, Phó Chủ tịch HĐND xã, thành viên;
17. Ông Nguyễn Văn Chính, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã, thành viên;

18. Bà Nguyễn Thị Nhung, Chủ tịch Hội LHPN xã, thành viên;
19. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương, Bí thư Đoàn TN xã, thành viên;
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm hướng dẫn Hội Nông dân xã xây dựng

Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật” trên địa bàn xã để tuyên truyền, vận động
nhân dân thực hiện đường lối chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà
nước; tham gia giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo và các cuộc hòa giải có liên
quan đến nông dân theo Chỉ thị số 26/2001/CT- TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3: Văn phòng HĐND-UBND xã,  Hội Nông dân xã và các ông (bà) có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:20:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T08:22:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T08:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!